平成 30年 9月 28日

各  位

 会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長 大 隅  毅

 （コード番号 ９３０４ 東証第一部）

 問合せ先 執行役員人事部長 菅 野 康 弘

 （℡ 03-5646-7264）

機構改革ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 9 月 28 日開催の取締役会において、平成 30 年 10 月 1 日付の機構改革ならびに人事異

動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．機構改革（平成 30年 10月 1日付）

（１） 概 要

環境・品質管理室を廃止し、現在同室が所管する業務監査および会計監査ならびに内部統制に関

する事項は社長直轄の新設部所である内部監査室に、また、環境および業務品質に関する事項は

営業管理部に移管します。

（２）目 的

内部監査部門の役割責任を監査機能に特化させ、監査の独立性をより明確にすることで、監査の

実効性と客観性の向上を図ります。

２．人事異動（平成 30年 10月 1日付）

▽内部監査室長 山
やま

 田
だ

 政
まさ

 和
かず

  （現 環境・品質管理室長）

以 上